



## خبر

سرانجام قزوین  
میزبان شد

بالاخره بعد از گمانه‌زنی‌ها و اخبار و شایعات مختلف محل انجام بازی پیکان - پرسپولیس مشخص شد. دیروز سازمان لیگ فوتبال ایران، ورزشگاه محل برگزاری بازی پیکان تهران و پرسپولیس از هفته ششم لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را اعلام کرد. این بازی قرار بود از ساعت ۱۸ در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین آغاز شود اما ساعت شروع مسابقه تغییر کرد و قرار است ۱۶:۵۰ دقیقه شروع شود. این ورزشگاه ۱۵ هزار نفری که کلنگ احداث آن از سال ۱۳۸۲ بر زمین خورده، استادیوم نه‌چندان زیبا و مجهزی است که البته از نظر کیفیت زمین چمن شرایط بهتری نسبت به ورزشگاه‌های تهران دارد و حالا میزبان این دیدار مهم خواهد بود.

## بلیت فروشی ندارد؟

در حالی که قرار است مسابقه پیکان - پرسپولیس در قزوین برگزار شود دیروز خبری از بلیت فروشی اینترنتی این بازی نبود تا شائبه بدون تماشاگر برگزار شدن بازی مطرح شود. در حالی که بلیت‌فروشی بازی استقلال - هوادار در سایت مربوطه آغاز شده بود خبری از بلیت فروشی بازی پرسپولیس که یک روز زودتر هم برگزار می‌شود، نبود. شاید قزوین قبول کرده که این بازی بدون تماشاگر باشد چرا که ممکن است پرسپولیس‌های قزوین و شهرهای اطراف ورزشگاه را پر کنند.

مجمع باشگاه  
۳۰ مهرماه

زمان برگزاری مجمع پیش روی باشگاه پرسپولیس مشخص شد و برخلاف استقلال، خبری از ترمیم یا تغییر در هیات مدیره این باشگاه نخواهد بود. با اعلام مجمع عمومی عادی این باشگاه ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۳۰ مهرماه در محل ساختمان باشگاه پرسپولیس برگزار شود. دستور جلسه مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس، بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۳۰ مهرماه امسال، استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر موارد است. این جلسه با حضور تمامی اعضای هیات‌مدیره و مجمع برگزار خواهد شد و احتمالاً نماینده وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی در جلسه حاضر خواهند بود.

تمرین ۷۰ دقیقه‌ای  
با طعم انتظار

سرخپوشان ایران، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه به مدت یک ساعت در ورزشگاه شهید کاظمی به انجام رساندند. رانندگی در سه گروه، شوتزنی به سمت دروازه و مرور برنامه‌های تاکتیکی، برنامه تمرینی روز گذشته را تشکیل می‌داد. این در حالی بود که پرسپولیس برای برنامه‌ریزی آخرین تمرین خود منتظر اعلام رسمی محل برگزاری مسابقه با پیکان است. اعضای تیم نیز در جریان تمرین دیروز درباره محل برگزاری مسابقه با یکدیگر گفت‌وگو داشتند. پرسپولیس در حالی با این شرایط رویه‌رو است که ملی‌پوشان خود را تا قبل از بازی با پیکان برای حضور در تمرینات در اختیار نخواهد داشت و به فاصله یک روز، بعد از بازگشت ملی‌پوشان، بازی با پیکان برنامه‌ریزی شده است.



## یحیی گل محمدی

چهار روز بدون عکس در تمرین!

در حالی که سرمربی پرسپولیس از روز شنبه به تمرینات تیمش برگشته و بازیکنانش را هم از اعتصاب بازگردانده است اما عجیب اینکه هیچ عکس از او در گزارش تصویری‌های تمرینات این تیم دیده نمی‌شود. طی چهار روز گذشته رسانه رسمی باشگاه گزارش تصویری تمرین تیم را منتشر کرده اما نه تصویر یحیی در بین عکس‌ها دیده می‌شود نه افشین پیروانی. این مسأله ابهاماتی را به وجود آورده که نکند به خاطر اختلاف باشگاه و درویش این اتفاق افتاده باشد.



## امیررضا رقیعی

کاش مقابل پیکان بازی کند

در شرایطی که بیرانوند تازه از مصدومیت برگشته و در چند روز اخیر همراه تیم ملی بوده تنها ساعاتی قبل از بازی پیکان مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد و باید همراه تیم به قزوین برود. در این شرایط شاید بهترین فرصت برای یحیی باشد که به دروازه‌بان جوانش اطمینان کند. اگر قرار باشد یحیی در این بازی هم به رقیعی اعتماد نکند اصلاً چرا او روی نیمکت می‌نشیند. یادمان نرفته بحث استفاده از این گلر جوان مقابل النصر هم بود.



## وحدت هنانوف

شاید به قزوین نرسد!

در شرایطی که گولسیانی به تیم ملی کشورش دعوت نشده اما این مدافع تاجیک همراه با تیم ملی کشورش در فیفا‌دی‌های ماه اکتبر بوده است. قرار بود تاجیکستان جمعه قبل با فلسطین بازی تدارکاتی انجام دهد که این بازی به خاطر جنگ غزه لغو شد. با این حال درپوز تاجیکستان با مالزی مسابقه داشت و با این شرایط بازگشت این مدافع تاجیک به پرسپولیس هم خیلی دیر صورت خواهد گرفت و شاید اصلاً او به این بازی نرسد.

## درخشان: شوخی می‌کنید یا نبیل ۵۰۰ هزار دلار قرارداد بستند؟

## زوج عمری و شهاب فعلاً ایده آل است

حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنان نباید فکرشان را معطوف به محل بازی با حریف روز پنجشنبه خود سازند و با تمرکز کامل به دنبال ارائه خواسته سرمربی‌شان و برد باشند چون در هر شرایطی باید برنده از زمین خارج شوند و انتظاری جز پیروزی از تیم پرسپولیس وجود ندارد.

مسعود قراگزلو  
روزنامه نگار

در رابطه با نقل میزبانی پرسپولیس خلی حرف و حدیث به وجود آمد!

به نظر بازیکنان پرسپولیس باید همه حواس و تمرکزشان را به ارائه بازی خوب و پیاده کردن اهداف سرمربی معطوف سازند و در واقع در هر محلی که بازی برگزار شود پرسپولیس فقط باید برنده باشد و در نهایت از عنوان قهرمانی خودش دفاع کند.

مسائل مانند اعتصاب و سایر مواردی که در این چند مدت در پرسپولیس رخ داد برای پرسپولیس مشکل ساز نخواهد شد؟

شرایط تیمی پرسپولیس بهتر از پیکان است و به نظر هر جور حساب کنید کیفیت فنی بازیکنان اصلی و نیمکت این تیم از پیکان برتر است. از این رو مسائلی مانند اعتصاب نهایتاً ۱۵ درصد روی تیم تأثیر خواهد داشت. از نظر من پرسپولیس با همان قدرت ۸۵ درصدی‌اش هم مقابل حریف بازی کند مشکلی نخواهد داشت چون هر طور حساب کنید از تیم پیکان برتر و جلوتر است و مشکلی برای رویارویی با این تیم نخواهد داشت.

برای خط حمله مشکلی به وجود نخواهد آمد؟ نه پرسپولیس مشکلی در خط‌همله‌اش نخواهد داشت و به نظر در خط حمله جدا از شهاب زاهدی که در این چند مدت خوب کار کرده حتماً محمد عمری هم قادر است که با کیفیت خوبی به عنوان مکمل در کنار زاهدی کار کند. شاید به نوعی هر دو بازیکن خط حمله یادآور زوج دایی و خداداد باشند که یکی سرزن خیلی

خوبی بود و یکی هم در دربی‌ها و بازی روی زمین تبحر بالایی داشت.

گفته می‌شود نبیل با قیمت ۵۰۰ هزار دلار جذب شده مهاجمی که فعلاً چیزی از او دیده نشده؟

شوخی می‌کنید یا نبیل ۵۰۰ هزار دلار قرارداد بسته‌اند؟! این رقم عدد کمی نیست و حتماً باید مهاجمی که با این قیمت جذب شده کیفیت خوبی داشته باشد. اما این مهاجم فعلاً حداقل در تمرین چیزی از خودش نشان نداده که قابل توجه باشد! این رقمی که گفته می‌شود برای جذب نبیل به نظرم اشتباه فاحشی بوده و من امیدوارم این شائبه‌هایی که به نبیل به لحاظ فنی وارد می‌شود در حد شایعه باشد و مهاجم سوئدی مراکش‌یی‌باید و خودش را مانند لوکادای ثابت کند اما جدا از این مسأله حالا که یاسین مصدوم شده و نامش را از لیست خارج کرده‌اند حتماً پرسپولیس باید یک مهاجم شش‌دانگ جذب کند چون به یک گلزن تمام‌کننده نیاز دارد.

در مشکلی که بین باشگاه و بازیکنان و کادر فنی پیش آمد حق را به کدام یک از طرفین می‌دهید؟

مدیریت به کمیوها و مسائلی که سرمربی تیم نیاز داشت اهمیتی نداده و خیلی به شکل مطلوب مشکلات را حل نکرده است به همین دلیل حق را به یحیی می‌دهم اما با این وجود به نظرم باید مشکلات درون خانواده حل می‌شد و کاش کار به اعتصاب و مسائلی از این دست کشیده نمی‌شد.

قرار شده نصف مبلغ آیشن‌ها پرداخت شود

## نقل قول

## یحیی منفعتش را از پرسپولیس برده؛ نباید اعتصاب می‌کرد

## نعیم آبادی: پرسپولیس مهاجم نگیرد قهرمانی به خطر می‌افتد

خوبی مشهود است و با گلزنی هافبک‌ها و وینگرها نمی‌توان یک فصل خیلی خوب و موفق را سپری کرد.

در خصوص برگزاری بازی‌ها در نیم‌فصل دوم که بحث برگزاری در ورزشگاه کاظمی مطرح شده چه نظری دارید؟

برای بازی‌های معمولی پرسپولیس مثل بازی با پیکان، ورزشگاه کاظمی می‌تواند ورزشگاه خوبی برای میزبانی باشد اما برای بازی حریفان قدر که پرسپولیس میزبان است ورزشگاه کاظمی نمی‌تواند گزینه مناسبی باشد و حتماً باید آن بازی‌ها در ورزشگاه آزادی برگزار شود و حتی ورزشگاه تختی هم نمی‌تواند برای بازی‌های پرسپولیس در نیم‌فصل دوم گزینه خیلی خوبی باشد. با توجه به حضور تیمی مانند النصر فکر می‌کنید پرسپولیس برای صعود اول شدن شانس دارد؟ بازی مقابل الدحیلج بهترین بازی بود که از پرسپولیس در چند سال اخیر شاهد بودیم و به نظر دیدار مقابل تیم قطری به لحاظ کیفیت، زمین تا آسمان با بازی مقابل النصر فرق داشت و من چنین بازی از پرسپولیس ندیده بودم. با توجه به حضور النصر و بازیکنانی که این تیم در اختیار دارد حقیقتاً شانس اول در گروهش ندارد تیمی که رونالدو در بین آن چهار بازیکن به لحاظ کیفیت از بقیه‌شان ضعیف‌تر است.

به لحاظ فنی چه نظری در رابطه با بازی پیکان و پرسپولیس دارید؟

پیکان در این فصل خیلی خوب نتیجه نگرفته است و تا اینجا فقط یک برد کسب کرده است به همین دلیل من شرایط پرسپولیس را برای برد مهیا می‌بینم و اگر اتفاق خاصی نیفتد قطعاً پرسپولیس برنده بازی خواهد بود. چمن ورزشگاه قزوین هم تا آنجا که من می‌دانم خوب است موضوعی که خیلی برای ارائه بازی تاکتیکی به پرسپولیس کمک خواهد کرد.

اگر پرسپولیس به دلیل بازی ملی‌پوشانش نتواند از آنها مقابل پیکان استفاده کند مشکل ساز خواهد شد؟

نه، من فکر نمی‌کنم مشکلی از این بابت پیش بیاید چون گولسیانی و فرجی هستند که می‌توانند به جای کتعی‌زادگان و پورعلی گنجی بازی کنند. دو مدافعی که قبلاً هم در کنار هم بازی کرده‌اند. بیرانوند هم که فعالیت چندانی در بازی تیم ملی نخواهد داشت و قطعاً از این حیث برای بازی مقابل پیکان بدون مشکل بازی خواهد کرد پس پرسپولیس به لحاظ بازیکن هیچ کمبودی ندارد. خوشبختانه بازیکنانی مانند گولسیانی و فرجی هم به لحاظ فنی فاصله‌ای با دو مدافع میانی و فیگس و ملی‌پوش پرسپولیس ندارند و حتماً اگر بازی کنند بهترین نمایش را به دلیل انگیزه‌هایی

## ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

سعید نعیم‌آبادی مدافع راست اسبق سرخ‌پوشان معتقد است شرایط پرسپولیس به گونه‌ای است که اگر یک مهاجم گلزن جذب نکند کارش در ادامه مسابقات برای قهرمانی بسیار سخت خواهد شد. پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با اعتصاب چند روزه سرخ‌پوشان و سایر موارد مربوط به دیدار مقابل پرسپولیس و استقلال تاجیکستان به گونه‌ای جالب به اظهارنظر می‌پردازد.

بر سر محل بازی پرسپولیس مقابل پیکان چرا این همه حرف و حدیث درست شده؟

قبل از اینکه بخواهم در مورد محل بازی پرسپولیس مقابل پیکان حرف بزنم باید بگویم سیستم فوتبال ما معیوب است چون شاهدیم که برای برگزاری بازی تیم ملی هزار جوف حرف و حدیث درست می‌شود و بعد هم مدت‌هاست که فوتبال باشگاهی ما به پهنه بازی‌های تیم ملی تعطیل می‌شود که نمونه‌اش را در هیچ جغای دنیا نمی‌بینیم. در حال حاضر هم این مسائل به دلایل غیرفوتبالی است که این همه زمان برد که استادیوم قزوین برای بازی پیکان و پرسپولیس انتخاب شد و هیچ دلیل دیگری در این میان مهم نبود و زمین و چمن پهنه بود.

